

Radny Rady Miasta

Andrzej Krawiec (nazwisko i imię)

5

INTERPELACJA

zgłoszona na sesji Rady Miasta nr LXVIII

Spisane dotychczas adresem Internetu dla wybitnych sportowców, uczniach Zespołu Szkół Sportowych nr II-im piętrze budynku Szkoły Podstawowej nr 11 w Gorzowie Wlkp.

Na dzień dzisiejszy w budynku S.P. M funkcjonuje dwa zespoły szkół - Szkole Podstawowe i Zespół Szkół Sportowych.

Biorąc pod uwagę, że jest już demograficznie przestarzałe mieć o tamce w państwie w ramach funkcjonowania Zespołu Szkół Sportowych przez przeniesienie do innych szkół lub budynków uczniom S.P. M. W pobliżu znajdują się S.P. 5, 15, 16 i S.P. Stowarzyszenie Wych. Wzrostliwych. W tej sytuacji można poprosić zarządcę Zespołu Szkół Sportowych o wypracowanie ustaleń, poprzez bieżącą komunikację i edukację biologiczną oraz utworzenia na II-im piętrze Internetu w formie zamkniętej, w pełni sportowej, stycznej, kaplowe i inni uczniowie tej szkoły.

[Signature]

Termin odpowiedzi na interpelacje upływa dnia.....



Gorzów Wlkp. 2010-02-10

Prezydent Miasta
Gorzowa Wielkopolskiego

Pani
Grażyna Wojciechowska
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta
Gorzowa Wlkp.

WED.I.JW.0057-1/10

Odpowiadając na interpelację zgłoszoną na sesji Rady Miasta nr LXVIII z dnia 03 lutego 2010 r. w sprawie utworzenia na II piętrze, w obiekcie Zespołu Szkół Sportowych internatu dla wybitnych sportowców – uczniów placówki pragnę poinformować, iż bardzo dobrze znane są oczekiwania dyrekcji, klubów sportowych oraz rodziców w sprawie umieszczenia uczniów w internacie. Rozważano umieszczenie sportowców szkoły w funkcjonujących w mieście internatach, jednak ze względu na godziny treningowe, wyjazdy na zawody oraz czas pracy internatów (bez sobót i niedziel) nie było to najkorzystniejsze rozwiązanie. Aktualnie 12 uczniów Zespołu Szkół Sportowych mieszka w wynajętych mieszkaniach lub na stancjach. Adaptacja jednego z pięter w placówce na internat, z uwagi na przystosowanie pomieszczeń klasowych, sanitarnych oraz bloku żywieniowego, pochłonęłaby bardzo znaczne nakłady finansowe, a co ważniejsze drastycznie pogorszyłaby bazę dydaktyczną szkoły. Przeniesienie uczniów Szkoły Podstawowej nr 11, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Sportowych stanowi wyłącznie problem społeczny. To właśnie rodzice bardzo skutecznie blokowali przeniesienie dzieci do najbliższej położonej Szkoły Podstawowej nr 16, która nie miałaby problemu z przyjęciem dodatkowych uczniów w wyniku zwiększenia obwodu.

W związku z powyższym ponownie zostanie rozważona możliwość umieszczenia uczniów Zespołu Szkół Sportowych w jednym z internatów.

Z poważaniem

Tadeusz Jędrzejczak

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
2. Biuro Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
3. a/a.